



INFORMATION OM VÄSTERASBY-LÅNGSELE, SPÅRBYTET

Nu inleder vi förberedande arbeten i ditt område

Vi ska rusta upp Ådalsbanan mellan Västerasby och Långsele för att skapa förutsättningar för miljövänliga transporter och för att öka trafiksäkerheten för er som passerar järnvägen. Innan vi inleder de specifika järnvägsarbetena ska vi göra åtgärder på en del plankorsningar, bygga ersättningsvägar och stabilisera marken på olika platser längs järnvägssträckan. Nu har det blivit dags för arbeten vid järnvägen i Fanom och Kärvsta.

Hastigheten på spåret är idag nedsatt till 40 km/h. När spårbytet är klart återställs hastigheten till 80 km/h, vi ser därför över trafiksäkerheten och stänger flera plankorsningar i ditt område. Vi bygger nya vägar som ersätter vägarna till de plankorsningar vi stänger. Åtgärderna gör vi för att öka säkerheten, både för dig som passerar järnvägen och för dem som ska trafikera den.

Vi har skrivit kontrakt med Svevia som kommer att utföra dessa arbeten. Med start i månadskiftet augusti/september planerar vår entreprenör att etablera sig i området och inleda med att avverka träd och buskar.

Så här påverkas du under byggtiden

I Kärvsta behöver vi använda Färjevägen för transporter så vi kommer att rusta upp vägen där.

I huvudsak utförs arbeten på vardagar under dagtid. Som närboende kan du bli berörd av buller, byggtrafik och byggdamm. Vi beräknar att dessa förberedande arbeten kommer att pågå fram till juni 2022. Hösten 2022 kommer vi att byta spår förbi Kärvsta o Fanom.

Tidplan

På vår webbsida finns mer information och en tidplan där du kan se arbetsmoment och när de beräknas att utföras.

Information via sms

Är du intresserad av att få löpande information om kommande arbeten via sms? Anmäl ditt namn, mobilnummer och uppge ditt område Fanom eller Kärvsta till:

Alexandra Harr, projektingenjör, via mejl
alexandra.harr@trafikverket.se
eller via sms 079-065 51 92

Vi ber om överseende med de störningar arbetet innebär för dig. Du är alltid välkommen att höra av dig till oss om du har frågor eller synpunkter.

Faktaruta

Under våren 2022 inleder vi spårbyte längs den 46 kilometer långa sträckan mellan Västerasby och Långsele. 2023 beräknar vi vara klara för tågtrafik. Läs mer på trafikverket.se/vasterasby-langsele



Projektleddare
Per Lindmark
Telefon: 010-123 74 01
per.lindmark@trafikverket.se

Markförhandlare
Per-Anders Hamrin
Telefon: 010-123 11 44
per-anders.hamrin@trafikverket.se

Kundservice
Telefon: 0771-921 921,
Texttelefon: 010-123 50 00
trafikverket.se

Mer information
trafikverket.se/vasterasby-langsele



Kartan visar de plankorsningar som ska stängas i Fanom och den nya ersättningsvägen prallellt med järnvägen. Färjevägen kommer att användas som byggväg under byggtiden.



Kartan visar de plankorsningar som ska stängas i Kärvsta och nya ersättningsvägar.

Kartorna finns även att se digitalt på webbsidan trafikverket.se/vasteraspby-langsele under Dokument/ Aktuella handlingar.

